
RESULTADOS SEMIFINAL DEL CAMPEONATO DE ESPAÑA - ZONA TARRAGONA
DELTEBRE, 29 Y 30 DE MAYO DE 2021

ESTILO LIBRE BENJAMÍN FEMENINO NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL

1 ANAÏS HIERRO BIG DREAM AMPOSTA 4
2 BLAU ROMEU BIG DREAM AMPOSTA 8
3 MARTA REGOLF BIG DREAM AMPOSTA 8
4 ALBA RUIZ BIG DREAM AMPOSTA 10

ESTILO LIBRE INFANTIL FEMENINO NIVEL BASE
Plaza Nombre Club TOTAL

1 NÚRIA REGOLF BIG DREAM AMPOSTA 4
2 AIDA MARTÍNEZ BIG DREAM AMPOSTA 5
3 NAIA GARRIDO ALCANAR 9
4 VIOLETA GONZÁLEZ L'AMETLLA DE MAR NP

ESTILO LIBRE INFANTL FEMENINO NIVEL B
Plaza Nombre Club TOTAL

1 BERTA BERNÁRDEZ ALFACS 3
2 ALICIA ROSCA BIG DREAM AMPOSTA 6
3 ISONA LLAMBRICH L'AMETLLA DE MAR 9
4 IRAYA TOMÁS BIG DREAM AMPOSTA 14
5 EMILY ZAPATA BIG DREAM AMPOSTA 15
6 AROA IBÁÑEZ BIG DREAM AMPOSTA 16
7 VALERIA COVASAN BIG DREAM AMPOSTA 19

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL B
Plaza Nombre Club TOTAL

1 NICOLE VILLALONGA ALCANAR 5
2 ANNA BONET BIG DREAM AMPOSTA 6
3 CARLA LÓPEZ L'AMETLLA DE MAR 7
4 DARIA BONDAC BIG DREAM AMPOSTA 13
5 DENISA HRISCU BIG DREAM AMPOSTA 14

ESTILO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL B
Plaza Nombre Club TOTAL

1 JÚLIA OLIVER DELTEBRE 3
2 CLARA IBÁÑEZ BIG DREAM AMPOSTA 6
3 DELIA HRISCU BIG DREAM AMPOSTA 10
4 MARICEL ROIG BIG DREAM AMPOSTA 11

PAREJAS JUVENIL NIVEL A
Plaza Nombres Club TOTAL

1 ADRIANA YUGUEROS - ALBA YUGUEROS ALFACS 3
2 MAR ROIG - EYRA VILLALONGA ALCANAR 6
3 ERIC LLATCHE - ERENIA PEREIRA L'AMETLLA DE MAR NP

PAREJAS JÚNIOR NIVEL ÉLITE
Plaza Nombres Club TOTAL

1 NARIA ARIAS - MARÍA MARGALEF L'AMETLLA DE MAR 4
2 LAURA JAMÁS - ANASTASIA PELLISA ALFACS 5
3 ERIC QUERAL - MARÍA VILA DELTEBRE 9



PAREJAS SÉNIOR NIVEL ÉLITE
Plaza Nombres Club TOTAL

1 ANDREA NAVARRO - ANNA ZAFRA ALFACS 3
2 MARÍA CAMPANALS - NÚRIA TIBARI L'AMETLLA DE MAR 6
3 NOEMÍ PELL - EDITH SOLER ALCANAR 9

PAREJAS INFANTIL NIVEL B
Plaza Nombres Club TOTAL

1 VALERIA COVASAN - AROA IBÁÑEZ BIG DREAM AMPOSTA 3

PAREJAS CADETE NIVEL B
1 ISONA LLAMBRICH - CARLA LÓPEZ L'AMETLLA DE MAR 3

PAREJAS JUVENIL NIVEL B
Plaza Nombres Club TOTAL

1 ARIS SALIGHI - NICOLE VILLALONGA ALCANAR 4
2 DAFNE CUGAT - CLARA IBÁÑEZ BIG DREAM AMPOSTA 5

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL A
Plaza Nombre Club TOTAL

1 DAFNE CUGAT BIG DREAM AMPOSTA 3

ESTILO LIBRE CADETE MASCULINO NIVEL A
Plaza Nombre Club TOTAL

1 ROGER ESPUNY L'AMETLLA DE MAR 3

ESTILO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL A
Plaza Nombre Club TOTAL

1 JÚLIA PARRA LA VIE D'ULLDECONA 3
2 ALBA YUGUEROS ALFACS 7
3 MARIA MARGALEF L'AMETLLA DE MAR 9
4 ANASTASIA PELLISA ALFACS 11
5 ADRIANA YUGUEROS ALFACS 16
6 EYRA VILLALONGA ALCANAR 17
7 MAR ROIG ALCANAR 21

ESTILO LIBRE JÚNIOR FEMENINO NIVEL A
Plaza Nombre Club TOTAL

1 AINHOA GUTIÉRREZ LA VIE D'ULLDECONA 3
2 MARIA VILA DELTEBRE 6
3 NAIRA ARIAS L'AMETLLA DE MAR 10
4 AINHARA ROQUE ALFACS 11

ESTILO LIBRE JÚNIOR MASCULINO NIVEL A
Plaza Nombre Club TOTAL

1 IAN ROQUE ALFACS 3
2 ARIS SALIGHI ALCANAR 6
3 ERIC LLATCHE L'AMETLLA DE MAR NP

PROGRAMA CORTO JUVENIL FEMENINO NIVEL A
Plaza Nombre Club TOTAL

1 JÚLIA PARRA LA VIE D'ULLDECONA 8,447916667
2 ALBA YUGUEROS ALFACS 6,265625
3 ANASTASIA PELLSIA ALFACS 6,088541667

INDIVIDUAL CADETE FEMENINO NIVEL ÉLITE
Plaza Nombre Club TOTAL

1 LAURA JAMÁS ALFACS 35,453125



INDIVIDUAL JÚNIOR FEMENINO NIVEL ÉLITE
Plaza Nombre Club TOTAL

1 MARIA CAMPANALS L'AMETLLA DE MAR 52,69791667
2 EDITH SOLER ALCANAR 38,21875

INDIVIDUAL JÚNIOR MASCULINO NIVEL ÉLITE
Plaza Nombre Club TOTAL

1 ERIC QUERAL DELTEBRE 51,90625
2 ALBERT JAMÁS ALFACS 51,4375

INDIVIDUAL SÉNIOR FEMENINO NIVEL ÉLITE
Plaza Nombre Club TOTAL

1 ANNA ZAFRA ALFACS 58,38333333
2 NÚRIA TIBARI L'AMETLLA DE MAR 56,70416667
3 ANDREA NAVARRO ALFACS 56,4625
4 PATRICIA MORAS ALFACS 54,44166667
5 LAIA DÍAZ DELTEBRE 51,64166667
6 NOEMÍ PELL ALCANAR 36,375

INDIVIDUAL SÉNIOR MASCULINO NIVEL ÉLITE
Plaza Nombre Club TOTAL

1 DAVID ACCENSI L'AMETLLA DE MAR 53,11666667

SOLO 1 BASTÓN CADETE FEMENINO NIVEL B
Plaza Nombre Club TOTAL

1 ALICIA ROSCA BIG DREAM AMPOSTA 3

SOLO 1 BASTÓN JUVENIL FEMENINO NIVEL B
Plaza Nombre Club TOTAL

1 EYRA VILLALONGA ALCANAR 4
2 MAR ROIG ALCANAR 5

SOLO 1 BASTÓN JÚNIOR FEMENINO NIVEL B
Plaza Nombre Club TOTAL

1 AINHOA GUTIÉRREZ LA VIE D'ULLDECONA NP

SOLO 1 BASTÓN JUVENIL FEMENINO NIVEL A
Plaza Nombre Club TOTAL

1 JÚLIA PARRA LA VIE D'ULLDECONA 3
2 EDITH SOLER ALCANAR 6

SOLO 1 BASTÓN SÉNIOR FEMENINO NIVEL A
Plaza Nombre Club TOTAL

1 NOEMÍ PELL ALCANAR 3

SOLO 1 BASTÓN JÚNIOR MASCULINO NIVEL ÉLITE
Plaza Nombre Club TOTAL

1 ERIC QUERAL DELTEBRE 3

ARTISTIC TWIRL JÚNIOR MASCULINO NIVEL A
Plaza Nombre Club TOTAL

1 ARIS SALIGHI ALCANAR 3

EQUIPOS JÚNIOR NIVEL ÉLITE
Plaza Club TOTAL

1 ALFACS 3

EQUIPOS SÉNIOR NIVEL ÉLITE
Plaza Club TOTAL

1 ALFACS 3
2 L'AMETLLA DE MAR 6



TABULACIÓN SEMIFINAL DEL CAMPEONATO DE ESPAÑA - ZONA TARRAGONA
DELTEBRE - 29 Y 30 DE MAYO DE 2021

ESTILO LIBRE BENJAMÍN FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Àngel Escuin
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joan Dídac Román

1 MARTA REGOLF BIG DREAM AMPOSTA 2 1,8 2 1,9 1,7 2 1,8 1,6 4 0,2 8 3 J3: Widet Tibari
2 ALBA RUIZ BIG DREAM AMPOSTA 1,8 1,6 3 1,7 1,5 4 1,9 1,7 3 0,2 10 4
3 ANAÏS HIERRO BIG DREAM AMPOSTA 2,1 2,1 1 1,8 1,8 1 2 2 2 0 4 1
4 BLAU ROMEU BIG DREAM AMPOSTA 1,6 1,5 4 1,7 1,6 3 2,2 2,1 1 0,1 8 2

ESTILO LIBRE INFANTIL FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Àngel Escuin
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joan Dídac Román

5 VIOLETA GONZÁLEZ L'AMETLLA DE MAR NP J3: Widet Tibari
6 NÚRIA REGOLF BIG DREAM AMPOSTA 2 1,8 1 1,7 1,5 2 2 1,8 1 0,2 4 1
7 NAIA GARRIDO ALCANAR 1,8 0,8 3 1,8 0,8 3 2 1 3 1 9 3
8 AIDA MARTÍNEZ BIG DREAM AMPOSTA 1,7 1,7 2 1,6 1,6 1 1,6 1,6 2 0 5 2

ESTILO LIBRE INFANTIL FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Àngel Escuin
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joan Dídac Román
24 VALERIA COVASAN BIG DREAM AMPOSTA 1,4 1 6 1 0,6 7 1,4 1 6 0,4 19 7 J3: Widet Tibari
25 AROA IBÁÑEZ BIG DREAM AMPOSTA 1,3 1 6 1,3 1 4 1,3 1 6 0,3 16 6
26 ISONA LLAMBRICH L'AMETLLA DE MAR 1,6 1,6 3 1,4 1,4 3 1,9 1,9 3 0 9 3
27 IRAYA TOMÁS BIG DREAM AMPOSTA 1,2 1,1 5 1 0,9 5 1,4 1,3 4 0,1 14 4
28 BERTA BERNÁRDEZ ALFACS 2,7 2,5 1 2,8 2,6 1 2,4 2,2 1 0,2 3 1
29 ALICIA ROSCA BIG DREAM AMPOSTA 1,8 1,7 2 2 1,9 2 2,1 2 2 0,1 6 2
30 EMILY ZAPATA BIG DREAM AMPOSTA 1,25 1,25 4 0,8 0,8 6 1,2 1,2 5 0 15 5

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Àngel Escuin
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joan Dídac Román
31 DENISA HRISCU BIG DREAM AMPOSTA 1,3 1,2 5 1,4 1,3 4 1,3 1,2 5 0,1 14 5 J3: Widet Tibari
32 NICOLE VILLALONGA ALCANAR 1,7 1,5 3 2,2 2 1 2,4 2,2 1 0,2 5 1
33 CARLA LÓPEZ L'AMETLLA DE MAR 2 1,9 2 1,6 1,5 3 2,2 2,1 2 0,1 7 3
34 DARIA BONDAC BIG DREAM AMPOSTA 1,5 1,4 4 1,2 1,1 5 1,7 1,6 4 0,1 13 4
35 ANNA BONET BIG DREAM AMPOSTA 2,2 2,1 1 1,8 1,7 2 1,9 1,8 3 0,1 6 2

ESTILO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Àngel Escuin
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joan Dídac Román
36 CLARA IBÁÑEZ BIG DREAM AMPOSTA 2,4 2,1 2 2,4 2,1 2 2,6 2,3 2 0,3 6 2 J3: Widet Tibari
37 JÚLIA OLIVER DELTEBRE 2,6 2,5 1 2,5 2,4 1 2,5 2,4 1 0,1 3 1
38 MARICEL ROIG BIG DREAM AMPOSTA 1,2 1 4 1 0,8 4 1,6 1,4 3 0,2 11 4
39 DELIA HRISCU BIG DREAM AMPOSTA 1,5 1,1 3 1,3 0,9 3 1,5 1,1 4 0,4 10 3



PAREJAS JUVENIL NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombres Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
40 ADRIANA YUGUEROS - ALBA YUGUEROS ALFACS 3,4 3,1 1 3,6 3,3 1 3,4 3,1 1 0,3 3 1 J3: Joan Dídac Román
41 ERIC LLATCHE - ERENIA PEREIRA L'AMETLLA DE MAR NP
42 MAR ROIG - EYRA VILLALONGA ALCANAR 2,8 2,2 2 2,8 2,2 2 2,4 1,8 2 0,6 6 2

PAREJAS JÚNIOR NIVEL ÉLITE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombres Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
43 NARIA ARIAS - MARÍA MARGALEF L'AMETLLA DE MAR 4,1 4 1 4,5 4,4 1 3,8 3,7 2 0,1 4 1 J3: Joan Dídac Román
44 LAURA JAMÁS - ANASTASIA PELLISA ALFACS 4 3,9 2 4,4 4,3 2 4,4 4,3 1 0,1 5 2
45 ERIC QUERAL - MARÍA VILA DELTEBRE 3,6 3,2 3 4 3,6 3 3,7 3,3 3 0,4 9 3

PAREJAS SÉNIOR NIVEL ÉLITE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombres Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
46 NOEMÍ PELL - EDITH SOLER ALCANAR 3,6 3 3 3,8 3,2 3 3,7 3,1 3 0,6 9 3 J3: Joan Dídac Román
47 ANDREA NAVARRO - ANNA ZAFRA ALFACS 5,9 5,5 1 6,2 5,8 1 5,5 5,1 1 0,4 3 1
48 MARÍA CAMPANALS - NÚRIA TIBARI L'AMETLLA DE MAR 5,4 5 2 5,9 5,5 2 5 4,6 2 0,4 6 2

PAREJAS INFANTIL NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombres Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Àngel Escuin
49 VALERIA COVASAN - AROA IBÁÑEZ BIG DREAM AMPOSTA 1 0,5 1 1,2 0,7 1 1,5 1 1 0,5 3 1 J3: Widet Tibari

PAREJAS CADETE NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
50 ISONA LLAMBRICH - CARLA LÓPEZ L'AMETLLA DE MAR 1,2 0,9 1 1,5 1,2 1 1,7 1,4 1 0,3 3 1

PAREJAS JUVENIL NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombres Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Àngel Escuin
51 ARIS SALIGHI - NICOLE VILLALONGA ALCANAR 1,7 1,5 1 1,8 1,6 2 2 1,8 1 0,2 4 1 J3: Widet Tibari
52 DAFNE CUGAT - CLARA IBÁÑEZ BIG DREAM AMPOSTA 1,6 1,2 2 2,1 1,7 1 1,8 1,4 2 0,4 5 2

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
53 DAFNE CUGAT BIG DREAM AMPOSTA 2,3 1,9 1 2,6 2,2 1 2,2 1,8 1 0,4 3 1 J3: Joan Dídac Román

ESTILO LIBRE CADETE MASCULINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
54 ROGER ESPUNY L'AMETLLA DE MAR 2 1,4 1 1,3 0,7 1 2,3 1,7 1 0,6 3 1 J3: Joan Dídac Román

ESTILO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
55 ANASTASIA PELLISA ALFACS 3,9 3,6 4 4,1 3,8 4 3,7 3,4 3 0,3 11 4 J3: Joan Dídac Román
56 MARIA MARGALEF L'AMETLLA DE MAR 4,1 3,8 2 4,2 3,9 3 3,6 3,3 4 0,3 9 3
57 MAR ROIG ALCANAR 2,7 2,5 7 3,5 3,3 7 2,5 2,3 7 0,2 21 7
58 ADRIANA YUGUEROS ALFACS 3,3 3,2 5 3,7 3,6 6 3,1 3 5 0,1 16 5
59 JÚLIA PARRA LA VIE D'ULLDECONA 4,3 4,3 1 4,5 4,5 1 4,3 4,3 1 0 3 1
60 ALBA YUGUEROS ALFACS 3,9 3,7 3 4,3 4,1 2 4 3,8 2 0,2 7 2
61 EYRA VILLALONGA ALCANAR 3 2,8 6 3,9 3,7 5 3 2,8 6 0,2 17 6



ESTILO LIBRE JÚNIOR FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
62 AINHARA ROQUE ALFACS 3,5 3,2 3 3,7 3,4 4 3,1 2,8 4 0,3 11 4 J3: Joan Dídac Román
63 NAIRA ARIAS L'AMETLLA DE MAR 3,4 3,1 4 4 3,7 3 3,2 2,9 3 0,3 10 3
64 AINHOA GUTIÉRREZ LA VIE D'ULLDECONA 3,9 3,8 1 4,1 4 1 3,7 3,6 1 0,1 3 1
65 MARIA VILA DELTEBRE 3,7 3,6 2 4 3,9 2 3,6 3,5 2 0,1 6 2

ESTILO LIBRE JÚNIOR MASCULINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
66 ARIS SALIGHI ALCANAR 3,2 2,7 2 3,5 3 2 3,5 3 2 0,5 6 2 J3: Joan Dídac Román
67 ERIC LLATCHE L'AMETLLA DE MAR NP
68 IAN ROQUE ALFACS 4 3,9 1 4,1 4 1 3,9 3,8 1 0,1 3 1

INDIVIDUAL CADETE FEMENINO NIVEL ÉLITE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
SUMA MEDIA % E.L. PEN. TOTAL E.L. % P.C. TOTAL PLAZA

J1: Noemí Román
Set Nombre Club MT EA MT EA MT EA J2: Jéssica Díez
69 LAURA JAMÁS ALFACS 4,5 4,3 4,4 4,4 4 3,9 25,5 8,5 31,875 3 28,875 6,578125 35,453125 1 J3: Àngel Escuin

INDIVIDUAL JÚNIOR FEMENINO NIVEL ÉLITE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
SUMA MEDIA % E.L. PEN. TOTAL E.L. % P.C. TOTAL PLAZA

J1: Noemí Román
Set Nombre Club MT EA MT EA MT EA J2: Jéssica Díez
70 EDITH SOLER ALCANAR 4,8 4,6 4,5 4,5 4,3 4,3 27 9 33,75 1,5 32,25 5,96875 38,21875 2 J3: Àngel Escuin
71 MARIA CAMPANALS L'AMETLLA DE MAR 5,8 5,6 5,8 5,8 5,4 5,5 33,9 11,3 42,375 0,75 41,625 11,07291667 52,69791667 1

INDIVIDUAL SÉNIOR FEMENINO NIVEL ÉLITE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
SUMA MEDIA % E.L. PEN. TOTAL E.L. % P.C. TOTAL PLAZA

J1: Noemí Román
Set Nombre Club MT EA MT EA MT EA J2: Jéssica Díez
72 NOEMÍ PELL ALCANAR 4,5 4,4 4 3,9 3,8 3,8 24,4 8,133333333 30,5 0,75 29,75 6,625 36,375 6 J3: Àngel Escuin
73 LAIA DÍAZ DELTEBRE 6 6 5,6 5,6 5,2 5,4 33,8 11,26666667 42,25 2,25 40 11,64166667 51,64166667 5
74 ANDREA NAVARRO ALFACS 5,9 5,8 6 6 6,3 6,4 36,4 12,13333333 45,5 0,75 44,75 11,7125 56,4625 3
75 PATRICIA MORAS ALFACS 5,8 5,7 5,9 5,9 6 6 35,3 11,76666667 44,125 1,5 42,625 11,81666667 54,44166667 4
76 NÚRIA TIBARI L'AMETLLA DE MAR 6,1 6,1 6,1 6,1 5,8 5,8 36 12 45 0,75 44,25 12,45416667 56,70416667 2
77 ANNA ZAFRA ALFACS 6,4 6,3 6,4 6,3 6,2 6,3 37,9 12,63333333 47,375 1,5 45,875 12,50833333 58,38333333 1

INDIVIDUAL JÚNIOR MASCULINO  NIVEL ÉLITE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
SUMA MEDIA % E.L. PEN. TOTAL E.L. % P.C. TOTAL PLAZA

J1: Noemí Román
Set Nombre Club MT EA MT EA MT EA J2: Jéssica Díez
78 ERIC QUERAL DELTEBRE 5,8 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 34,3 11,43333333 42,875 0,75 42,125 9,78125 51,90625 1 J3: Àngel Escuin
79 ALBERT JAMÁS ALFACS 5,8 5,8 5,7 5,8 5,3 5,4 33,8 11,26666667 42,25 0,75 41,5 9,9375 51,4375 2

INDIVIDUAL SÉNIOR MASCULINO  NIVEL ÉLITE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
SUMA MEDIA % E.L. PEN. TOTAL E.L. % P.C. TOTAL PLAZA

J1: Noemí Román
Set Nombre Club MT EA MT EA MT EA J2: Jéssica Díez
80 DAVID ACCENSI L'AMETLLA DE MAR 5,9 5,9 5,6 5,6 6 6,2 35,2 11,73333333 44 3 41 12,11666667 53,11666667 1 J3: Àngel Escuin

SOLOS 1 BASTÓN CADETE FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Noemí Román
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Jéssica Díez
81 ALICIA ROSCA BIG DREAM AMPOSTA 1,8 1,7 1 1,6 1,5 1 1,4 1,3 1 0,1 3 1 J3: Àngel Escuin



SOLOS 1 BASTÓN JUVENIL FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Noemí Román
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Jéssica Díez
82 MAR ROIG ALCANAR 2,1 2 2 2,1 2 2 2,8 2,7 1 0,1 5 2 J3: Àngel Escuin
83 EYRA VILLALONGA ALCANAR 2,6 2,6 1 2,5 2,5 1 2,6 2,6 2 0 4 1

SOLOS 1 BASTÓN JÚNIOR FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Noemí Román
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Jéssica Díez
84 AINHOA GUTIÉRREZ LA VIE D'ULLDECONA NP J3: Àngel Escuin

SOLOS 1 BASTÓN JUVENIL FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Noemí Román
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Jéssica Díez
85 EDITH SOLER ALCANAR 3,8 3,4 2 3,2 2,8 2 3,2 2,8 2 0,4 6 2 J3: Àngel Escuin
86 JÚLIA PARRA LA VIE D'ULLDECONA 4,4 4,2 1 4,2 4 1 4,5 4,3 1 0,2 3 1

SOLOS 1 BASTÓN SÉNIOR FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Noemí Román
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Jéssica Díez
87 NOEMÍ PELL ALCANAR 3 2,6 1 3,1 2,7 1 3 2,6 1 0,4 3 1 J3: Àngel Escuin

SOLOS 1 BASTÓN JÚNIOR MASCULINO NIVEL ÉLITE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Noemí Román
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Jéssica Díez
88 ERIC QUERAL DELTEBRE 5,4 5,3 1 5,5 5,4 1 5,6 5,5 1 0,1 3 1 J3: Àngel Escuin

ARTISTIC TWIRL JÚNIOR MASCULINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Noemí Román
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Jéssica Díez
89 ARIS SALIGHI ALCANAR 3 2,9 1 3,2 3,1 1 3 2,9 1 0,1 3 1 J3: Àngel Escuin

EQUIPOS JÚNIOR NIVEL ÉLITE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Àngel Escuin
90 ALFACS 4,8 4,6 1 5 4,8 1 5,4 5,2 1 0,2 3 1 J3: Joan Dídac Román

EQUIPOS SÉNIOR NIVEL ÉLITE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Àngel Escuin
91 L'AMETLLA DE MAR 5,6 5 2 5,6 5 2 5,5 4,9 2 0,6 6 2 J3: Joan Dídac Román
92 ALFACS 5,9 5,8 1 6,4 6,3 1 5,8 5,7 1 0,1 3 1



TABULACIÓN PROGRAMA CORTO SEMIFINAL DEL CAMPEONATO DE ESPAÑA - ZONA TARRAGONA
PROGRAMA CORTO JUVENIL FEMENINO NIVEL A MOV. 1 MOV. 2 MOV. 3 MOV. 4 MOV. 5 MOV. 6 - V MOV. 6 - H MOV. 6 MOV. 7 MOV. 8

SUMA
MEDIA MEDIA

TOTAL
J1: Jéssica Díez

Set Nombre Club J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL MEDIA J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL por JUEZ por MOV. J2: Montserrat Remacha
9 ANASTASIA PELLISA ALFACS 3,1 3,6 3,6 10,3 0,5 1,5 1,1 3,1 1,9 1,6 1,8 5,3 1 0,8 0,6 2,4 0,9 0,9 1,1 2,9 3,3 2,9 2,4 8,6 3,4 3,8 3,9 11,1 9,85 4,2 4 4 12,2 4,1 4,1 4,2 12,4 58,45 19,48333333 2,435416667 6,088541667 J3: Joan Dídac Román

10 JÚLIA PARRA LA VIE D'ULLDECONA 3,3 3,4 3,4 10,1 3,7 3,7 4,3 11,7 3,4 3,5 2,9 9,8 1,3 1,6 1,1 4 3,6 3,8 3 10,4 3,7 3,3 2,9 9,9 4,3 3,9 4,5 12,7 11,3 4,3 3,8 4,8 12,9 3,3 3,5 4,1 10,9 81,1 27,03333333 3,379166667 8,447916667
11 ALBA YUGUEROS ALFACS 3,1 2,9 3,2 9,2 0,9 1 0,8 2,7 2,5 2,5 2,4 7,4 1 1,5 1,3 3,8 3,3 3 2,5 8,8 2,9 2,5 2,1 7,5 3,5 3,2 3,5 10,2 8,85 3,8 3,1 3,4 10,3 3,1 2,9 3,1 9,1 60,15 20,05 2,50625 6,265625

PROGRAMA CORTO CADETE FEMENINO NIVEL ÉLITE MOV. 1 MOV. 2 MOV. 3 MOV. 4 MOV. 5 MOV. 6 - V MOV. 6 - H MOV. 6 MOV. 7 MOV. 8
SUMA

MEDIA MEDIA
TOTAL

J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL MEDIA J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL por JUEZ por MOV. J2: Montserrat Remacha
12 LAURA JAMÁS ALFACS 3,6 3,8 3,4 10,8 2,4 2,9 2 7,3 2 1,5 1,7 5,2 1,5 1 1,3 3,8 3,3 2,9 2,3 8,5 3,6 2,5 2,6 8,7 3 2,4 3 8,4 8,55 3,3 3 3,7 10 3,4 2,9 2,7 9 63,15 21,05 2,63125 6,578125 J3: Joan Dídac Román

PROGRAMA CORTO JÚNIOR FEMENINO NIVEL ÉLITE MOV. 1 MOV. 2 MOV. 3 MOV. 4 MOV. 5 MOV. 6 - V MOV. 6 - H MOV. 6 MOV. 7 MOV. 8
SUMA

MEDIA MEDIA
TOTAL

J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL MEDIA J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL por JUEZ por MOV. J2: Montserrat Remacha
13 MARIA CAMPANALS L'AMETLLA  DE MAR 4 4,2 4,8 13 4,6 4,7 4,4 13,7 4,8 4,9 4,7 14,4 4 4,6 4,5 13,1 4,7 4,7 5 14,4 2,5 2 2 6,5 4,5 4,3 3,9 12,7 9,6 4,8 4,8 4,9 14,5 4,7 4,9 4 13,6 106,3 35,43333333 4,429166667 11,07291667 J3: Joan Dídac Román
14 EDITH SOLER ALCANAR 3,3 3,2 3,3 9,8 2,5 2,7 2,9 8,1 2,4 2,4 2,2 7 2,2 2,5 2,8 7,5 1 1 1,1 3,1 1,8 1,8 2,2 5,8 2,7 1,9 2,8 7,4 6,6 2 2,7 3 7,7 2,6 2,4 2,5 7,5 57,3 19,1 2,3875 5,96875

PROGRAMA CORTO JÚNIOR MASCULINO NIVEL ÉLITE MOV. 1 MOV. 2 MOV. 3 MOV. 4 MOV. 5 MOV. 6 - V MOV. 6 - H MOV. 6 MOV. 7 MOV. 8
SUMA

MEDIA MEDIA
TOTAL

J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL MEDIA J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL por JUEZ por MOV. J2: Montserrat Remacha
15 ERIC QUERAL DELTEBRE 3,7 3,9 3,9 11,5 3,9 4,3 3,9 12,1 1,8 2,5 1,7 6 4,5 4,4 4,4 13,3 4,9 4,5 5,1 14,5 4,5 4,2 4,4 13,1 2,9 3 2,4 8,3 10,7 4,5 4,5 4,7 13,7 4,1 4,4 3,6 12,1 93,9 31,3 3,9125 9,78125 J3: Joan Dídac Román
16 ALBERT JAMÁS ALFACS 3,9 4 3,6 11,5 3,9 4,2 4,1 12,2 4 4,1 3,9 12 3,8 3,1 3,1 10 4,6 4,4 4,9 13,9 4,3 4,1 3,7 12,1 4,2 4 3,5 11,7 11,9 3,9 3,9 3,2 11 4,3 4,5 4,1 12,9 95,4 31,8 3,975 9,9375

PROGRAMA CORTO SÉNIOR FEMENINO NIVEL ÉLITE MOV. 1 MOV. 2 MOV. 3 MOV. 4 MOV. 5 MOV. 6 - V MOV. 6 - H MOV. 6 MOV. 7 MOV. 8 JUEZ 2 JUEZ 1
SUMA

MEDIA MEDIA
TOTAL

J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL MEDIA J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL COMPOSICIÓN EJECUCIÓN por JUEZ por MOV. J2: Montserrat Remacha
17 ANNA ZAFRA ALFACS 5,3 5,7 5,8 16,8 2,9 2,5 2,6 8 5,1 5 4,7 14,8 5,4 5,2 4,4 15 5,1 5,1 4,6 14,8 5,1 4,9 5 15 5,2 5 5,2 15,4 15,2 5,4 5,8 5,3 16,5 5,1 5,3 4,7 15,1 5,7 5,6 150,1 50,03333333 5,003333333 12,50833333 J3: Joan Dídac Román
18 NÚRIA TIBARI L'AMETLLA DE MAR 4,5 5,1 4,9 14,5 5,1 5,6 5,1 15,8 5,3 5,5 5,2 16 5,1 5,3 4,7 15,1 5 5 4,4 14,4 2,9 2,5 2,1 7,5 4,5 5,1 4,4 14 10,75 4,9 5,7 4,8 15,4 4,9 5,4 4,5 14,8 5,4 5,5 149,45 49,81666667 4,981666667 12,45416667
19 ANDREA NAVARRO ALFACS 4,5 4,9 4,4 13,8 4,5 4,7 3,8 13 4,4 5 4,8 14,2 4,9 4,7 4,5 14,1 4,7 4,6 4 13,3 4,8 4,5 5,1 14,4 4,7 4,7 4,1 13,5 13,95 4,9 4,9 5 14,8 4,7 4,7 4 13,4 5,3 4,7 140,55 46,85 4,685 11,7125
20 NOEMÍ PELL ALCANAR 3,2 2,5 2,5 8,2 2,9 2,4 2,9 8,2 2,9 2,6 2,3 7,8 3,1 2,3 2,5 7,9 2,9 2 2,4 7,3 2,1 1,9 2,3 6,3 2 1,7 2 5,7 6 3 3 3,6 9,6 2,9 2 2,2 7,1 3,5 2,3 79,5 26,5 2,65 6,625
21 PATRICIA MÓRAS ALFACS 4,4 4,8 4,1 13,3 4,7 4,6 4,6 13,9 5,3 4,7 4,5 14,5 5,2 5 5 15,2 4,8 4,3 4,1 13,2 2,2 2,5 2,4 7,1 4,6 4,1 4,8 13,5 10,3 5,3 5 5,1 15,4 5,1 5,1 4,9 15,1 5,4 4,9 141,8 47,26666667 4,726666667 11,81666667
22 LAIA DÍAZ DELTEBRE 5,3 5,2 5 15,5 5,1 5,5 5 15,6 5,2 5,4 5,5 16,1 1,5 2,5 1,6 5,6 4,4 4,9 3,7 13 4,8 4,5 5 14,3 4,1 4,3 3,9 12,3 13,3 5 5,4 5,1 15,5 4,9 5,2 4,4 14,5 5 5,2 139,7 46,56666667 4,656666667 11,64166667

PROGRAMA CORTO SÉNIOR MASCULINO NIVEL ÉLITE MOV. 1 MOV. 2 MOV. 3 MOV. 4 MOV. 5 MOV. 6 - V MOV. 6 - H MOV. 6 MOV. 7 MOV. 8 JUEZ 2 JUEZ 1
SUMA

MEDIA MEDIA
TOTAL

J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL MEDIA J1 J2 J3 TOTAL J1 J2 J3 TOTAL COMPOSICIÓN EJECUCIÓN por JUEZ por MOV. J2: Montserrat Remacha
23 DAVID ACCENSI ALFACS 5 5,2 5,6 15,8 4,8 5,2 4,3 14,3 5 5,3 4,9 15,2 4,8 5 4,7 14,5 5 5,5 5 15,5 4,8 5,1 4,8 14,7 5 5,2 4,7 14,9 14,8 5,3 5,5 5,3 16,1 2,6 2,5 2 7,1 5,4 5,3 145,4 48,46666667 4,846666667 12,11666667 J3: Joan Dídac Román

PROGRAMA CORTO CADETE FEMENINO NIVEL ÉLITE
Plaza Nombre Club TOTAL Set E.L.

1 LAURA JAMÁS ALFACS 6,578125 69

PROGRAMA CORTO JÚNIOR FEMENINO NIVEL ÉLITE
Plaza Nombre Club TOTAL Set E.L.

1 MARIA CAMPANALS L'AMETLLA DE MAR 11,07291667 71
2 EDITH SOLER ALCANAR 5,96875 70

PROGRAMA CORTO JÚNIOR MASCULINO NIVEL ÉLITE
Plaza Nombre Club TOTAL Set E.L.

1 ALBERT JAMÁS ALFACS 9,9375 79
2 ERIC QUERAL DELTEBRE 9,78125 78

PROGRAMA CORTO SÉNIOR FEMENINO NIVEL ÉLITE
Plaza Nombre Club TOTAL Set E.L.

1 ANNA ZAFRA ALFACS 12,50833333 77
2 NÚRIA TIBARI L'AMETLLA DE MAR 12,45416667 76
3 PATRICIA MORAS ALFACS 11,81666667 75
4 ANDREA NAVARRO ALFACS 11,7125 74
5 LAIA DÍAZ DELTEBRE 11,64166667 73
6 NOEMÍ PELL ALCANAR 6,625 72

PROGRAMA CORTO SÉNIOR MASCULINO NIVEL ÉLITE
Plaza Nombre Club TOTAL Set E.L.

1 DAVID ACCENSI L'AMETLLA DE MAR 12,11666667 80


